
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 23 липня 2021 року         №251 

 
Про передачу іншої субвенції 

 
Керуючись статтями 93 та 101 Бюджетного кодексу України (зі змінами), сесія 

сільської ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати у 2021 році з бюджету Музиківської сільської територіальної громади 

до бюджету Херсонської обласної ради іншу субвенцію з місцевого бюджету на утримання 
підрозділу екстреної (швидкої) медичної допомоги  КНП  «Обласний територіальний центр 
екстреної медичної допомоги та медицини катастроф» Херсонської обласної ради, зокрема: 
оплати 5% ставки пенсійного збору та страхового внеску від вартості нового санітарного 
автомобіля під час реєстрації в сервісному центрі МВС у сумі 105 000 гривень. 

2. Надати сільському голові право укладати, в установленому законом порядку, 
договори на здійснення передачі міжбюджетних трансфертів між іншими бюджетами у 
2021 році. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань соціально-
економічного розвитку та бюджету, управлінням комунальною власністю. 
 
 
 
Сільський голова                                                                        С.Н.  ЛЕЙБЗОН 
  


